【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当
⼭⽥怜央（070-2005-7469/ yamada@sportsx.jp）殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 2 ⽉ 7 ⽇

拝啓 新春の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より福島ユナイテッド FC に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、中川 真 選⼿が川崎フロンターレへ期限付き移籍をすることが決定しましたので、お知らせ

いたします。移籍期間は、2025 年 2 ⽉ 6 ⽇から 7 ⽉ 6 ⽇までとなります。なお、当クラブと対戦する公式
戦には出場できません。

敬具
記

中川 真（Shin NAKAGAWA）
ポ ジ シ ョ ン： G K

 ⽣ 年 ⽉ ⽇ ： 2001 年 9 ⽉ 10 ⽇（23 歳）
⾝ ⻑  / 体 重 ：188cm / 84kg
出 ⾝ 地：徳島県
サ ッ カ ー 歴：松茂 FC→徳島ヴォルティスジュニアユース→徳島市⽴⾼校

→法政⼤学→福島ユナイテッド FC
出 場 記 録 ：

【中川 真 選⼿のコメント】
今年は福島で試合に出場し、J2 昇格を達成して地域のみなさまに笑顔を届けるために、強い気持ちと共に始
動しました。
その中で、川崎フロンターレへの移籍の話をいただいたときに、チャレンジしてみたいと思いました。短い
期間ですが、多くのことを学び、成⻑して帰ってきます。引き続き、応援よろしくお願いいたします。

以上

中川 真 選手 川崎フロンターレへ期限付き移籍のお知らせ